
営業所開設のご案内 

 

謹啓 盛夏の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

さて 弊社ではこのたび西日本への販路拡張に伴い下記の通り関西営業所を開設するこ
ととなりました。 

これを機に 社員一同 更なるサービスの充実と向上に努めてまいる所存でございますの
で今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。 

謹白 
令和 6 年 7 月吉日 

 

 

株式会社あさひコーポレーション 

執行役員社長 髙田 正芳    

 
 
 

記 

株式会社あさひコーポレーション 関西営業所 
所 長  大岡 寛 

住 所 〒673-0434 兵庫県三木市別所町小林 198-1 

電  話 0794-73-8002 
Ｆ Ａ Ｘ 0794-73-8003 

営業開始日 令和 6 年 8 月 20 日 

以上 
 


